Proiect
 
GUVERNUL REPUBLICII MOLDOVA

HOTĂRÎRE   nr. ______________

din____________________2024
                                                                        Chișinău


privind aprobarea Graficului controalelor asupra activității rezidenților parcurilor industriale pentru anul 2025
 


În temeiul art. 12 alin. (1) lit. f) din Legea nr.182/2010 cu privire la parcurile industriale (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2010, nr.155-158, art. 561) cu modificările ulterioare,  
Guvernul HOTĂRĂȘTE:

Se aprobă Graficul  controalelor de stat asupra  activității rezidenților parcurilor industriale pentru anul 2025 (se anexează).




	Prim-ministru
	
	

	 
	
	

	Contrasemnează:
	
	

	
Viceprim-ministru,
ministrul dezvoltării 
economice și digitalizării
	
	






Aprobat prin 
Hotărârea Guvernului
nr.____ din ___________ 

Graficul  controalelor de stat
asupra activității rezidenților parcurilor industriale pentru anul 2025

	Nr. 
crt.
	Denumirea persoanei supuse controlului,
Codul fiscal (IDNO)
	Gradul de risc stabilit conform metodologiei 
	Obiectul supus controlului
	Trimestrul efectuării controlului
	Autoritatea responsabilă

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Parcul Industrial „Edineţ”, mun. Edineț, str. N. Moroşanu, nr. 6

	1.
	SRL „TB Fruit”
IDNO 1013600028762
	
11




	
Verificarea modului de respectare a prevederilor actelor normative din domeniul siguranței alimentelor 


	
IV




	
Agenția Națională pentru Siguranța Alimentelor




	2.
	SRL „CORNELIUS ELECTRONICS”
IDNO 1020600026296
	520


480
	Verificarea protecției aerului atmosferic

Verificarea gestionării deșeurilor și substanțelor chimice

	

II
	

Inspectoratul pentru protecția mediului
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